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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 30.04.2020
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

30.04.2020 tarihli KAP açıklamamızda da belirttiğimiz üzere, Akasya ve Akbatı Alışveriş Merkezlerimiz 1 Haziran itibari ile 
tekrar faaliyetlerine başlayacaktır. Öncelikle kısa bir dönem için  12:00-20:00 saatleri arasında hizmet verecek olan 
AVM'lerimiz normalleşme süreci ile birlikte 10:00-22:00 saatlerine tekrar geçmeyi planlamaktadır.

  

Yeni döneme ‘sıfır risk' prensibiyle hazırlanan Akasya ve Akbatı, hizmet alt yapılarını Sağlık Bakanlığı'nın genelgesi ve ‘İş 
Güvenliği Uzmanları'nın planları doğrultusunda tüm teknolojik  imkanları seferber ederek yeniden düzenlemiş, yeni 
dönem gereği faaliyetlerin sağlıklı olarak sürdürülebilmesi için uyulması gereken bir dizi önlemler  belirlemiştir.

  

Bu önlemler kapsamında; yürüyen  merdivenlerin el bantları için UV ışıkları ile sterilize eden cihazlar  kullanılacak,  
asansörler ayak pedalları  ile kontrol edilecektir.Alışveriş Merkezlerimiz 100% temiz hava ile beslenecek  olup, ayrıca 
havalandırma santrallerine takılmak üzere UV ile havadaki tüm virus ve bakterileri öldüren cihazlar sipariş verilmiştir. 
Akbatı ve Akasya'nın  mobil aplikasyonlarına eklenen yeni özellik ile misafirler her iki AVM'deki  hava kalitesini güncel 
olarak takip edebileceklerdir. Ayrıca AVM içindeki kişi  sayısı giriş kapılarında bulunan ekranlardan anlık olarak takip 
edebilerek ‘Her  10 metrekareye bir kişi' kuralı gözetilerek ziyaretçi sayısı kontrol altında  tutulacak, kapasite aşımı 
durumunda girişler durdurulacaktır.

  

Saygılarımızla,

  

    

Özel Durum Açıklaması (Genel)



  

Akiş Gayrimenkul Yatırım Ortaklığı A.Ş.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


